平成 23 年 3月 24 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

    （JASDAQ ・ コード  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

管理本部総務事務管理室長 山本信孝

電  話  03‐3376‐3171

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により亡くなられた方々に謹ん

でお悔やみ申し上げますとともに、被災された方々に衷心よりお見舞い申し上げます。

 現時点の地震による当社ならびに当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 被災状況について

当社ならびに当社グループの社員について全員の無事を確認しております。東北地方の事

務所において、多少の被害を被ったものの人的被害はなく事業遂行に関して特段の支障は発

生しておりません。

2. 事業活動について

当該地域を含め、通常業務を行っております。また、復興に向けて全社をあげて対応する

とともに、行政機関等からの要請に応じ、被災地への専門技術者の派遣を行っております。

3. 業績への影響について

今回の地震による当社への影響につきましては現在調査中です。業績への影響が見込まれ

る場合には速やかに開示いたします。

以 上